*$249222$191604$*
*$249222$191604$*

Documento : 94205 - 71

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA / SGM
Requerimento nº 1949/2023, da Deputada Benedita da Silva – requer
o registro da Frente Parlamentar Mista Brasil-África com Participação
Popular de Enfrentamento ao Racismo.
Em 7/7/2023.

 Registre-se. Publique-se. Arquive-se.